
 

Hei igjen. 

 

Da kommer det et Sportsnytt nå midt på sommeren. Vi har forsøkt å samle opp hva som har 
skjedd de siste to-tre ukene 

med de av våre medlemmer som har deltatt i løp/konkurranser i denne perioden. 

Må igjen oppfordre til å sende litt kort info om løp man har kjørt til post@abmo.no 

 

Det blir ikke Sportsnytt hver uke nå fremover i sommer, men vi samler opp info og kommer med 
litt etter hvert. 

 

Fortsatt god motorsportssommer! 

 

FUNKSJONÆRJOBB: 

1) 

NM i autoslalom arrangeres på Kongsberg 24.august. Hvis vi kan stille med 6-8 funksjonærer 

på dette arrangementet vil vår klubb få gratis tidtaking og resultatservice tilbake når vi skal 
arrangere vårt  

autoslalomløp den 29.september.  Håper flere kan stille denne dagen og hjelpe til. 

Ta kontakt på post@abmo.no 

 

2) 

Rally Larvik den 31.august er NM-runde i rally på asfalt. Her skal vi hjelpe til med ansvar for TK 
start og mål. 

Håper flere kan hjelpe til her. Meld dere på til post@abmo.no 

Løpet inngår i funksjonærmesterskapet 
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RESULTATER/RAPPORT: 
 

CROSSKART: 

Oliver Fredriksen hadde dratt helt til sørvestlandet, nærmere bestemt til Egersund for å 

kjøre NC-runden i crosskart. I første omgang fikk han ikke karten i andre gir og endte på en sjette- 

plass. I omgang to ble det trangt i starten der han måtte slippe opp, havnet litt bak men fikk en fin 
femteplass. 

I tredje omgang tok Oliver starten, men ble truffet av en konkurrent og sklei ut, havnet allikevel 
på en fjerdeplass. 

I fjerde omgang klaffet det endelig og med en knallstart der tok han en super andreplass. 

Med det så kvalet han til en E-finale der han tok seieren og rykket direkte til D-finale. I D-finalen 
kjørte han supert og 

avanserte helt til en andreplass og rykket da rett opp i C-finalen. Der kjørte han også veldig bra 
og avanserte seg opp 

til en tredjeplass. Var et par slitne armer etter tre finaler på rappen. Totalt ble det en 11.plass. 



 

GOKART: 

Fort går det med Jenny Kvakkestad Nordvang i Cadettiklassen om dagen. To syvendeplasser i 
de to innledende omgangene  

var starten på dagen før hun i finalen klinket til med en super femteplass under sommerløpet på 
Vamoen i Agder. 

 



 

I Cadettiklassen hadde James Grøndal-Eeles et mål om å bli blant de ti beste denne helgen. 
Det startet med P13 i første omgang 

før han avanserte til P12 i andre omgang. I finalen avanserte han ytterligere og plasserte seg på 
en super 10.plass og da nådde han  

målet sitt. 

 

 

Magnus Bråthen hadde fin flyt i Miniklassen denne dagen. I de to innledende omgangene 
plasserte han seg som P10 og P12. 

I finalen lå han langt fremme i feltet og ender på en super 10.plass. 

 



 

Det startet veldig bra for Marcus Randgaard i Miniklassen med en supersterk P2 i første 
omgang. I andre omgang starter han som  P2. 

Marcus blir påkjørt når starten går men kommer seg videre, men faller til 6-7 plass. Jobber seg 
mesterlig fremover igjen og ender P2 

også her. I finalen starter han som P2 og havner på 3 plass etter første sving. Kjører seg raskt opp 
til P2 igjen før det fatale skjer. Motoren  

bare dør ut og vi ender på en skuffende sisteplass. 25.plass ble dessverre fasiten etter en super 
dag frem til motor stoppet. 

 

 

I Junior125 stilte Sebastian Grøndal-Eeles. Sebastian slet i motbakke hele dagen, og vi fikk 
ingenting til å stemme, hverken motor eller  

kart spiller på lag. I siste finale blir han påkjørt bakfra, som gjør at han blir dyttet inn i karten 
foran, og han får fanger-straff, bare for å  

«toppe dagen». Han kjører i mål P6, men ender til slutt P11. 



 

 

Det gikk derimot veldig bra for Thomas Grøndal-Eeles i X30. Thomas klinker like godt til med en 
P2. Etter å ha slitt med å finne tempo og 

innstillinger på kart og motor hele dagen var det deilig å kjøre over målstreken til P3, som senere 
ble til en P2 pga en disk. Thomas holdt  

godt følge gjennom hele finalen og kjørte meget godt. 

 



 

RALLYCROSS: 

Marius Solberg Hansen var på plass på Finnskogbanen med sin BMW M3. Det ble til slutt en 
kjempehelg på Finnskogbanen! Denne helgen har virkelig bydd på  

litt av alt, og etter 1. omgang var det ikke garantert at det ble noe videre kjøring etter at en 
demper bakk knakk tvers av etter en påkjøring.  

Men teamet stod på som bare det, og bilen ble klar igjen. Marius leverte sterkt de kommende 
omgangene, og avslutter helgen med en  

2. plass i A-finalen. 

 

 

RALLYCROSS: 

Sist helg var Marius Solberg Hansen med sin BMW M3 og kjørte support race på Höljes i 
Sverige. Dessverre så er det ikke funnet noen informasjon om resultatene fra Sverige.  

 

 



RACING: 

Niklas Eker Abrahamsen hadde en fin helg i NLS-serien med sin Aston Martin Vantage GT4. 
Niklas leverte kjøring i bilen på en utmerket måte med gode og stabile 

Runder. I hans første leg bringer han bilen inn til en P3. Teamet ba også Niklas om å ta bilen over 
mål som kred for bra kjøring, men i mellomtiden hadde bilen falt til P6.  

Med 50 min igjen på klokka så tar Niklas bilen opp til en godkjent 5.plass i GT4. Niklas fikk også 
prøvd seg på typiske Nürburgring-forhold, med sol og tørt i en del av banen 

og regn på en annen del, på slicks! Det mestret han med glans og vender snuta mot Norge med 
masse skryt fra teamet. 

 

RACING: 

På Spa-Franchorchamps-banen i Belgia var Marius Nakken på plass for 24-timers kjøring i sin 
Porsche 911 GT3. sammen med tre andre delte han bilen gjennom døgnet. 

I et kraftig regnvær med lyn og torden kjørte de sterkt og endte på en meget bra andreplass i 
Silver-cup klassen. 

 



 

I det samme løpet og i samme klasse kjørte Marcus Påverud . Denne gangen i en Audi R8 GT3. 
De endte på en fin sjetteplass i Silver-cup klassen. 

 

 

RALLY: 

Sørlandsprinten gikk av stabelen for et par helger siden. Dyre Erling Fredriksen hadde hoppet 
inn som co-driver i Rustand sin Skoda Fabia Rally2. Med tre etappeseire 

av tre mulige så ble det totalseier for ekvipasjen. Gratulerer! 

 

 

 



Med ny bil etter brannen i Rally Sørland så gikk det veldig bra for Ronald Haug denne helgen. 
Deres nye Subaru Impreza hadde de ikke kjørt en meter før de startet så alt  

ble tatt som en test. Bilen fungerte som en klokke og de kjørte inn til klasseseier i klasse 13 og en 
fjerdeplass totalt.

 

 

Erik Nordahl hadde også tatt turen sørover. Med sin Ford Fiesta ST ble det tre etappeseire i 
klassen og da ble de også klassevinnere i klasse 11. Totalt endte de på en 15.plass. 

 

RALLY: 



EM-runden Rally Estland bød også i år på raske grusveier. I år var det også mye regn som gjorde 
forholdene vanskelige. Mads Østberg hadde litt bremseproblemer på sin 

Citroën C3 Rally2 helt i starten. Fikk fikset på dette og avanserte jevnt gjennom feltet. Det endte 
til slutt med en fjerdeplass totalt, men på den siste Power-stage’en tok 

han en tredjeplass og noen ekstra EM-poeng i sammendraget.

 

 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 



   

CROSSKART   

Egersund. 29-30.juni   Totalt 

85cc     

Oliver Fredriksen IC kart 11 

   

GOKART   

Sommerløpet. Vamoen, Finsland. 6-7.juli Totalt   

Cadetti     

Jenny Kvakkestad Nordvang 5   

James Grøndal-Eeles 10   

Mini     

Magnus Bråthen 10   

Marcus Randgaard 25   

Jr. 125 Løp 1 Løp 2 

Sebastian Grøndal-Eeles 10 7 

X30     

Thomas Grøndal-Eeles 6 3 

   

RACING   

NLS-serien. Nürburgring, Tyskland. 22.juni   Totalt 

SP10     

Niklas E Abrahamsen Aston Martin Vantage GT4 5 

   

GT World Challenge. 24H Spa, Belgia. 25-30 juni Totalt 

Silver Cup     

Marius Nakken/xx/xx/xx Porsche 911 GT3 R 2 

Marcus Påverud/xx/xx/xx Audi R8 LMS GT3 6 

   

RALLYCROSS   

Finnskogbanen. 22-23.juni   Totalt 

Kl.3     

Marius S Hansen BMW M3 2 

     

Höljes, Sverige. 5-7.juli   Totalt 

      

Marius S Hansen BMW M3 ? 

   

RALLY   

Sørlandsprinten. 22.juni   Totalt 

xx/Dyre E Fredriksen Skoda Fabia Rally2 1 

xx/Ronald Haug Subaru Impreza Sti 4 

Erik Nordahl/xx Ford Focus ST 15 

   



Delfi Rally Estonia. 5-7.juli   Totalt 

Mads Østberg/xx Citroën C3 Rally2 4 
 

KLUBBMESTERSKAP ASKER OG BÆRUM MOTORSPORT 2024 
Sprintrally/Rallysprint                    

           

FØRERE Lygna Smådøl Flesberg Blefjell Vårsleppet Hurum Sørlspr.     Totalt 

Olav Fredriksen 90 30 60 60           240 

Marius S Hansen     50 60   70       180 

Jarle Lippert 60   70 30           160 

Erik Nordahl           40 40     80 

Pål Rokkestad           60       60 

Vegard Hegle           50       50 

Anders Hakkim           50       50 

Anders Grøndal     40             40 

Espen Ruud   20   20           40 

Terje Hakkim 30                 30 

Erik Tandberg           30       30 

Simen N Hagen           10       10 

                     

           

CO-DRIVERE/KARTLESERE Lygna Smådøl Flesberg Blefjell Vårsleppet Hurum Sørlspr.     Totalt 

Ronald Haug 60 40 10     50 40     190 

Dyre E Fredriksen 60           30     90 

Lars Brænna     60             60 

Marie Hofsløkken 30         30       60 

Kristoffer Hegle           50       50 

Terje Antonsen           50       50 

Stein Grøndal     40             40 

Malin W Nordahl           40       40 

Lars Faale           30       30 

Pål Iversen 20                 20 

Helen Lund         20         20 

Espen Y Ruud         10         10 

           

           

           

*De fire beste resultatene er tellende               

Poeng markert i rødt er da tatt vekk.               
 


